- 1 -

2020 年 第 3号

关于新疆天盾特种水泥有限公司通过

单位产品能耗整改验收的公告

新疆天盾特种水泥有限公司按照《新疆维吾尔自治区工业和

信息化厅限期整改通知书》（监察编号：新-2019-08-036-ZGTZ）

要求，完成整改任务并向自治区工业和信息化厅提交了验收请

示，自治区工业和信息化厅组织整改专项验收组对该企业进行了

整改验收，并验收通过。

- 2 -

现将新疆天盾特种水泥有限公司单位产品能耗限额数据（详

见附件）予以公告。

附件：新疆天盾特种水泥有限公司单位产品能耗限额数据表

新疆维吾尔自治区工业和信息化厅

2020 年 4 月 17 日

- 3 -

附件

新疆天盾特种水泥有限公司单位产品能耗限额数据表

序

号
能耗指标

2018年监察结果
2019年 9-11月节能

整改验收能耗达标

企业数据
达标级

别
企业数据

达标

级别

1
可比熟料综合煤耗

（kgce/t）
120.9

未达到限

定值
105.5 限定值

2
可比熟料综合电耗

（kW·h/t）
63.2 限定值 61.4 限定值

3
可比熟料综合能耗

（kgce/t）
128.7

未达到限

定值
113.0 限定值

4
可比水泥综合电耗

（kW·h/t）
89.6 限定值 86.3 限定值

5
可比水泥综合能耗

（kgce/t）
103.5

未达到限

定值
92.6 限定值